Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 025/2010–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 10/02/2010 ,
ás 12h00min.

Ricardo Giovanini

A PROFESSORA DOUTORA SONIA MARIA TOYOSHIMA LIMA, Presidente
da Comissão Julgadora nomeada por meio da Portaria nº. 033/2010-GRE, de
28/01/2010, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital nº. 386/2009-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/11/2009,

TORNA PÚBLICO

A nota da prova didática  dos candidatos ao referido concurso, para a área
de conhecimento (48) Educação Física Adaptada  pertinente ao Departamento de
Educação Física  do Centro de Ciências da Saúde  da Universidade Estadual de
Maringá.

CANDIDATO: NOTA
ALESSANDRA REGINA CARNELOZZI PRATI 6,2
ALINE DOS SANTOS PRETO DE SOUZA N/C
ANDERSON DA SILVA HONORATO 6,9
ANGELA MARIA RUFFO 6,7
CAMILA FABIANA ROSSI SQUARCINI 7,4
DANIELLE BIAZZI LEAL N/C
DECIO ROBERTO CALEGARI 9,2
FLÁVIO RENATO BARROS DA GUARDA N/C
GISELE CARREIRÃO GONÇALVES 5,0
HÉLIA EUNICE SOARES 7,0
JOSIANE FUJISAWA FILUS 8,3
LEANDRO RECHENCHOSKY 6,6
LUCYANNE CECÍLIA DIAS GOFFI 7,1
MÁRCIA APARECIDA MARUSSI SILVA 8,0
MARCIA SAYUMI MAEDA N/C

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

(Continuação do Edital nº. 025/2010-DEF)

NEUSA APARECIDA MENDES BONATO 3,2
PATRÍCIA APARECIDA GAION 7,8
PRISCILA GARCIA MARQUES DA ROCHA 6,5
ROSIMEIRE ALVES DA SILVA 7,2
VÂNIA DE FÁTIMA MATIAS DE SOUZA 7,4

Maringá, 11 de fevereiro de 2010.

Profa. Dra. Sonia Maria Toyoshima Lima
Presidente da Comissão Julgadora